МСБО 34 "Проміжна фінансова звітність" - Розкриття інформації в іншому місці в проміжному фінансовому звіті. Пункт

16А МСБО 34 вимагає подавати додаткові розкриття або в:

- Примітках до проміжної фінансової звітності, або

- В іншому місці проміжного фінансового звіту.

Поправка роз'яснює, що потрібно перехресне посилання, якщо розкриття представлені "в іншому місці" в проміжній

фінансовій звітності, наприклад, у коментарях керівництва або у звіті про ризики компанії. Однак, щоб відповідати пункту

16А МСБО 34, якщо розкриття інформації міститься в окремому від проміжної фінансової звітності документі, такий

документ повинен бути доступний для користувачів фінансової звітності на тих же умовах і в той же час, що і сама проміжна

фінансова звітність.

Дані удосконалення набувають чинності для річних звітних періодів, що починаються 1 січня 2016 року або після цієї дати.

Прийняття даних удосконалень не матиме впливу на фінансову звітність Компанії.

6. Рекласифікація у звіті про фінансовий стан на 31 грудня 2014 року

Звіт про фінансовий стан на 31 грудня 2014 року

 Прим.
До

рекласифікації  Рекласифікація
Після

рекласифікації

  тис. грн.  тис. грн.
 тис. грн.

АКТИВИ

Нематеріальні активи A 1,768  407  2,175
Торгова та інша дебіторська заборгованість B 39,874  (2,796)  37,078
Дебіторська заборгованість з податку на прибуток B -  2,796  2,796
Непоточні активи, утримувані для продажу A 407  (407)  -
Усього активи   42,049  -  42,049

Примітки, що додаються на сторінках 14 - 29, є невід’ємною частиною цієї фінансової звітності

ФІНАНСОВА ЗВІТНІСТЬ У ВІДПОВІДНОСТІ ДО МСФЗ ЗА РІК, ЩО ЗАКІНЧИВСЯ 31 ГРУДНЯ 2015 РОКУ 29

ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

Торгова та інша кредиторська заборгованість

C 34,309  (7,250)  27,059
Розрахунки с бюджетом

C -  7,250  7,250
Усього зобов'язання

 34,309  -  34,309

A. Залишки по квотам на антропогенні викиди парникових газів у звіт

про фінансовий стан на 31 грудня 2014 року було рекласифіковано до складу нематеріальних активів, щоб відповідати

поданню інформації за 2015 рік.

B. Дебіторська заборгованість з податку на прибуток подана окремо від

торгової та іншої дебіторської заборгованості.

C. Розрахунки с бюджетом наведені окремо від торгової та іншої

кредиторської заборгованості.

7. Дохід від реалізації

 2015 р.  2014 р.

 тис. грн.  тис. грн.
Дохід від продажу електроенергії юридичним особам 1,021,159  817,434